
 

 
 
 

 
 
 

 
Kraków, 1 października 2008 r. 

 

 

DM IDMSA złożył do KNF wniosek o licencję bankową  

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA złożył wczoraj w Komisji Nadzoru Finansowego wniosek o przyznanie licencji 

bankowej. Ponadto broker opublikował zaudytowane dane finansowe za I półrocze 2008 r. 

Zysk netto Grupy Kapitałowej IDMSA wyniósł  w tym okresie ponad 41,4 mln zł. Dominujący 

udział w wypracowanych wynikach miał Dom Maklerski IDMSA, który osiągnął zysk netto  

w wysokości ponad 32,0 mln zł.  

 

- Zrealizowaliśmy nasze wcześniejsze deklaracje, że do końca września złożymy wniosek o licencję 

bankową – powiedział Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. - W ciągu najbliższych 

miesięcy będziemy nadal intensywnie pracować nad uruchomieniem banku. Jesteśmy przekonani, że – 

bez względu na obecne zawirowania na rynku światowym – jest to sektor, który umożliwi nam znaczny 

wzrost zyskowności działania. Niemniej, pomimo trudnego okresu, na rynku kapitałowym również w tej 

chwili wypracowujemy bardzo dobre wyniki finansowe – podkreślił Grzegorz Leszczyński. 

 

Broker zamierza uruchomić działalność bankową w 2009 r. Zgodnie z założeniami będzie to instytucja 

finansowa o niszowym charakterze, wykorzystująca potencjał grupy IDMSA związany z bazą klientów, 

istniejącą strukturą oraz know-how w obszarze produktów związanych z rynkiem kapitałowym. 

 

– Złożony do KNF wniosek zawiera założenia rozwoju oraz model biznesowy banku – mówi Lech 

Kurkliński, kandydat na prezesa nowego banku – Równolegle z przygotowaniami wniosku prowadzimy 

zaawansowane prace w obszarze oferty produktowej, IT oraz rekrutacji  – dodaje Lech Kurkliński. 

 

Grupa kapitałowa, której podmiotem dominującym jest DM IDMSA, rozwija się bardzo dynamicznie, 

obejmując spółki świadczące usługi finansowe i okołofinansowe. Obok Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., Electus S.A. i Electus Hipoteczny Sp. z o.o., spółka posiada także 

udziały w  Profinet Sp. z o.o., Merchant Securities Plc, A-Z Finanse S.A. oraz Inwest Consulting S.A. 

 

 

 

 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., Idea TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., GWARANT – Agencja Ochrony S.A. oraz Romania Investment Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Forex 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


